
 

                            ČEZ Energetické produkty, s.r.o.      

                          Komenského 534, 253 01 Hostivice                                 ČEP_SM_9.5.0_F71 

                          IČ 28255933 

                          Zapsaná v OR Městského soudu v Praze odd. C vložka 135724                          
 

 

Interní / Internal 

Místní pravidla BOZP, PO a OŽP  pro zaměstnance dodavatelských firem 
 
Zaměstnanec podpisem potvrzuje, že byl svým zaměstnavatelem před nástupem na externí práci do ČEZ EP:   
▪ proškolen ze základních předpisů BOZP, PO a ochrany ŽP 

▪ seznámen se zásadami BOZP v ČEZ EP uvedenými ve formuláři CEP_SM_9.5.0_F70- Prohlášení dodavatele a služeb o bezpečnosti, 
ochraně zdraví při práci a ochraně životního prostředí ve všech prostorách ČEZ EP 

▪ seznámen s typickými možnými riziky BOZP v ČEZ EP uvedenými ve formuláři CEP_SM_9.5.0_F70- Prohlášení dodavatele a služeb o 
bezpečnosti, ochraně zdraví při práci a ochraně životního prostředí ve všech prostorách ČEZ EP 

▪ seznámen s přístupovými cestami na pracoviště a s vymezením prostoru pracoviště v ČEZ EP 

▪ seznámen s umístěním prostředků požární ochrany a prostředků první pomoci v ČEZ EP a s postupem při vzniku požáru, včetně 
evakuace 

     

Pro práci v ČEZ EP dále platí:     
     

Zaměstnanec je povinen:     

▪ používat ochranné pracovní pomůcky odpovídající charakteru vykonávané práce. Pomůckami jej vybavuje jeho zaměstnavatel. 

▪ udržovat pořádek na svém pracovišti a neznečišťovat pracovišť ČEZ EP 

▪ dodržovat systém třídění odpadů, zavedený v ČEZ EP 
 

Zaměstnanci je zakázáno:     

▪ pohybovat se mimo prostory určené k jeho činnosti (vyjma prostor WC), při přecházení mezi těmito prostorami musí využívat nejkratší 
možné cesty po vyznačených komunikacích 

▪ manipulovat jakýmikoliv elektrickými nebo plynovými spotřebiči v užívání ČEZ EP bez schválení zodpovědného zaměstnance ČEZ EP 

▪ rušit jakýmkoliv způsobem zaměstnance ČEZ EP při práci 

▪ kouřit mimo vyhrazené prostory a manipulovat s plamenem v prostorách ČEZ EP 

▪ vnášet do areálu ČEZ EP jakékoliv alkoholické nápoje a návykové látky nebo je v areálu ČEZ EP požívat 

Postup při vzniku úrazu nebo nehody: 
   

▪ Při úrazu poskytnout první pomoc i prostřednictvím jiného zaměstnance, přivolat lékařskou pomoc, okamžitě informovat svého nadřízeného 
a odpovědného zaměstnance ČEZ EP. 

▪ Při nehodě poskytnout první pomoc, při požáru se pokusit hasit a vyhlásit požární poplach, přivolat pomoc, okamžitě informovat svého 
nadřízeného a odpovědného zaměstnance ČEZ EP 

     

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil(a) s těmito místními bezpečnostními pravidly a zavazuji se je při své práci v ČEZ EP 
dodržovat. 

     

 

Jméno a příjmení 
 

Firma Datum Podpis 

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 


